様式第７号

成 績 書 謄 本 申 請 書

令和〇〇年○○月○○日

公益財団法人とかち財団

理 事 長         様

申 請 者 住  所  ○○市□□条△△丁目××番地

団 体 名  株式会社 とかち

責任者名  振興 太郎        ㊞

  次のとおり成績書謄本の交付を受けたいので、十勝産業振興センター管理運営細則第 12 条の

規定により、申請します。

記

１ 依頼事項の名称 圧縮試験

２ 成績書番号及び交付年月日

公と財第○○○号 令和○○年○○月○○日交付

３ 必 要 部 数 １  部

４ 備    考

記入例